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NASA - TV

RT News

Sport 1 Austria

314,00 MHz

S23

6,9

256

ORF 1

ORF 2

Servus TV

ORF2N

322,00 MHz

S23

6,9

256

Das Erste (ARD)

arte

330,00 MHz
S24

6,9

256

ZDF

ORF 2 Tirol

ORF Sport +

ATV 2

ATV 2

HD

338,00 MHz

S25

6,9

256

ORF 1

ORF 2 W

ORF 2N

ORF 2B

ORF 2 00O

ORF2S

ORF2V

ORF 2 St

ORF 2 K

ATV

Hitradio OE3

ORF 2E

FOLX TV

RIC

346,00 MHz

S26

6,9

256

ORF 1l

SIXX Austria

Puls 4

Das Erste (ARD)

Bayerisches Fs Siid

hr-Fernsehen

Servus TV

354,00 MHz

S27

6,9

256

WDR (KélIn)

SWR Fernsehen (BW)

NDR Fs (HH)

MDR Fs (Thiringen)

Tagesschau24

362 MHz

S28

6,9

256

ARTE

370,00 MHz
S29

6,9

256

ARD-alpha (BR-alpha)

ZDF

ZDF Info

ZDF neo

3 Sat

Kika

378,00 MHz

S30

6,9

256
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10

NICK Austria

RTL Austria

Vox Austria

RTL 2 Austria

Super RTL Austria

Pro Sieben Austria

Kabel 1 Austria

Sat 1 Austria

386,00 MHz

S31

6,9

256

11

Eurosport

Sport 1

Phoenix

EuroNews franz.

N24

CNN Int.

n-tv

Bloomberg Europe TV
Welt

394,00 MHz

S32

6,9

256

12

HGTV - home + garden

Disney Channel

Tele 5

Sonnenklar TV

QvC

Bibel TV

D-MAX

TLC

402 MHz

S33

6,9

256

13

GoTV

Deluxe Music

MelodieTV

Comedy Central Austria

410,00 MHz

6,9

256

14

Kitz TV

Bergbahn

HD

Bergbahn

Mulnchen TV

HD

Welt der Wunder TV

418,00 MHz

S35

6,9

256

15

SRF - Info

HD

CNBC

HD

450,00 MHz
S39

6,9

256

16

RAI 1

RAI 2

RAI 3 Sudtirol

TV5 Mondeo

HD

BBC Entertainment

TVE International

458,00 MHz

6,9

256

17

Krone TV

TVRus Europe

RTR Planeta

Rossiya 24

HRTInt.

TVSLO3

Bild TV

466,00 MHz

S41

6,9

256

18

Phonix

HD

rbb Berlin

Nitro

ANIXE HD

HD

474,00 MHz

K21

6,9

256

19

Sat 1 Gold

Pro 7 Maxx

Kitz TV

HD

Kabel 1 Doku

RTL plus Austria

Puls 24

HD

482,00 MHz

K22

6,9

256
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freie digitale "Free to Air" Programmpakete

Paket digitale Einstellungen Symbol- Modu-
TV-Programme Digital-Receiver Frequenz rate lation
20 Tagesschau 24 HD 498,00 MHz 6,9 256
ONE HD K24
21 ORF2T HD 506,00 MHz 6,9 256
ORF2S HD
ORF 2K HD K25
ORF 2V HD
ORF 20 HD
ORF2S HD
ORF 2B HD
ORF 11l HD
ORF Sport + HD
R9 Osterreich HD
film mit
OE24 TV HD
22 'RBB HD 514,00 MHz 6,9 256
MDR HD
HR Fernsehen HD K26
23 |ZDF Neo HD 522,00 MHz 6,9 256
Tirol TV HD K27
24 |ZDF Info HD 530,00 MHz 6,9 256
3SAT HD
KIKA HD K 28
25 Bayern Sud HD 538,00 MHz 6,9 256
NDR HH HD K29
26 WDR KéIn HD 546,00 MHz 6,9 256
SWR BW HD K40
27 BFMTYV - Frankreich 602,00 MHz 6,9 256
TV-Polonia - polen
BVN - Holland K38
Duna-TV Ungarn HD
Fashion One HD
BBC World News HD
ORF2B HD
28 Sky Sport News HD 610,00 MHZ/K39 6,9 256
Sky - Programmpakete
kostenpflichtig
Sateliten Einstellungen Symbol- Modu-
Transponder Frequenz rate lation
75 434,00 Mhz 6,9 256 QAM
79 442,00 Mhz 6,9 256 QAM
68 554,00 Mhz 6,9 256 QAM
6 562,00 Mhz 6,9 256 QAM
47 570,00 Mhz 6,9 256 QAM
81 578,00 Mhz 6,9 256 QAM
69 586,00 Mhz 6,9 256 QAM
99 594,00 Mhz 6,9 256 QAM
95 610,00 Mhz 6,9 256 QAM
Informationen: www.sky.at
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freie digitale "Free to Air" Programmpakete

RADIO
Paket |digitale digitale Einstellungen Symbol- Modu-
RADIO-Programme RADIO-Programme Digital-Receiver Frequenz rate lation
5 |OE1 FM 4 354,00 MHz 6,9 256
OE 1 DD U1 Tirol QAM
OE2W Radio Maria S27
OE2N
OE2B
OE20
OE2S
OE2V
OE 2 St
OE 2K
OE2T
OE 4
7 |Bayern 1 NDR Info Spez. 370,00 MHz 6,9 256
Bayern 2 Bremen Eins QAM
Bayern 3 Nordwestradio S29
Bayern 4 Klassik Bremen Vier
B5 aktuell Inforadio
Bayern plus Kulturradio
ongradio Antenne Brandenburg
B5 plus radioBERLIN 88,8
hr 1 radioeins
hr 2 FRITZ
hr 3 SR1 Europawelle
hr 4 SR2 Kulturradio
YOU FM SR3 Saarlandwelle
hr info SWR 1 BW
MDR1 Sachsen SWR 1 RP
MDR1 SA-Anhalt SWR 2
MDR1 Thiringen SWR3
MDR Figaro SWR 4 BW
JUMP SWR 4 RP
MDR Sputnik DAS DING
MDR Info SWR Info
MDR Klassik 1LIVE
NDR 2 WDR 2
NDR Kultur WDR 3
NDR Info WDR 4
N-JOY WDR 5
NDR 90,3 WDR Funkhaus Europa
NDR1 WelleNord 1 Live diggi
NDR1 Radio MV Kiraka
NDR1 Nieders. WDR Event
8 |D Radio Wissen 378,00 MHz 6,9 256
D Kultur QAM
DLF nova S 30
11 Klassik Radio 402,00 MHz 6,9 256
S 33 QAM
Radio Suisse Classic Radio SRF 3 450,00 MHz 6,9 256
Radio Suisse Pop QAM
Radio Suisse Jazz S 39
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